EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 03/2020
MODALIDADE PREGÃO Nº. 01/2020

Objeto Registro de Preços visando à aquisição de gêneros alimentícios materiais

descartáveis e Gás Liquefeito de petróleo - GLP (gás de cozinha), P13 kg, a serem

entregues de forma parcelada, visando atender, no âmbito deste Poder Legislativo,

demandas referentes à manutenção das atividades da Câmara Municipal de Matias

Barbosa, reuniões, eventos institucionais e café da manhã dos servidores, conforme

condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA

CONTRATADA: EMPRESA: JUNIOR GÁS E AGUA LTDA – ME

 CNPJ: 00.894.890/0001-22.

 VALOR GLOBAL: R$ 2.597,00 (dois mil quinhentos e noventa e sete reais)

CONTRATADA: EMPRESA: ESTHELA FERNANDES FREITAS 04329235609

CNPJ: 22.115.475/0001-00.

VALOR GLOBAL: R$28.981,50 (vinte e oito mil novecentos e oitenta e um reais e
cinquenta centavos).

CONTRATADA: EMPRESA: DISTRIBUIDORA MATIENSE DE GÁS E ÁGUA LTDA

CNPJ: 33.411.142/0001-09

VALOR GLOBAL: R$6.000,00 (seis mil reais).

VIGÊNCIA: 04/03/2020 a 04/03/2021

Valor Global da Licitação: R$37.578,50 (trinta e sete mil quinhentos e setenta e oito reais e

cinquenta centavos).

Laíse Souza Lima Matos
Presidente da Comissão Permanente de Licitação